

# **Stig Ulrichsen Ejendomme A/S**

**Ydervangen 32  
8920 Randers**

**CVR-nr. 29 63 27 90**

**Årsrapport for 2018  
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Stig Ulrichsen Ejendomme A/S Ydervangen 32 8920 Randers  CVR-nr.: 29 63 27 90  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 28. juni 2006 Regnskabsår: 13. regnskabsår  Hjemsted: Randers
<b>Bestyrelse</b>	Michael Dan Pedersen, formand Stig Ulrichsen, Komplementar Henrik Knudsen, Komplementar
<b>Direktion</b>	Stig Ulrichsen
<b>Revision</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Østergade 6-8 9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 654.068, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.611.920.

Afkastet fra udlejning af selskabets ejendomme har forløbet tilfredsstillende og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen arbejder målrettet på at forbedre selskabets økonomiske grundlag, og har en positiv forventning til dette samt at der for 2019 igen realiseres et tilfredsstillende resultat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.981.119</b>	<b>2.131.147</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		75.131	-4.912.413
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.056.250</b>	<b>-2.781.266</b>
Finansielle indtægter		158	0
Finansielle omkostninger		-1.236.844	-1.321.506
<b>Resultat før skat</b>		<b>819.564</b>	<b>-4.102.772</b>
Skat af årets resultat	1	-165.496	585.594
<b>Årets resultat</b>		<b><u>654.068</u></b>	<b><u>-3.517.178</u></b>
Overført resultat		654.068	-3.517.178
		<b><u>654.068</u></b>	<b><u>-3.517.178</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		<u>40.985.000</u>	<u>40.722.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>40.985.000</b></u>	<u><b>40.722.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>40.985.000</b></u>	<u><b>40.722.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.634	104.804
Andre tilgodehavender		25.156	19.777
Udskudt skatteaktiv		176.024	353.494
Periodeafgrænsningsposter		38.803	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>360.617</b></u>	<u><b>478.075</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>205.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>565.617</b></u>	<u><b>478.075</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>41.550.617</b></u></u>	<u><u><b>41.200.075</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.111.920	3.457.852
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>4.611.920</u></b>	<b><u>3.957.852</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		9.150.000	9.150.000
Gæld til realkreditinstitutter		22.391.747	23.171.661
Anden gæld		2.119.087	2.145.967
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>33.660.834</u></b>	<b><u>34.467.628</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.091.405	1.209.524
Gæld til kreditinstitutter		804.225	343.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.803	54.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.090	616
Anden gæld		1.312.340	1.166.055
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.277.863</u></b>	<b><u>2.774.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>36.938.697</u></b>	<b><u>37.242.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>41.550.617</u></b>	<b><u>41.200.075</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	177.470	-550.553
Sambeskatningsbidrag	-11.974	-35.041
	<b>165.496</b>	<b>-585.594</b>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	3.457.852	3.957.852
Årets resultat	0	654.068	654.068
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>4.111.920</b>	<b>4.611.920</b>

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	9.150.000	9.150.000	0	9.150.000
Gæld til realkreditinstitutter	24.231.185	23.313.152	921.405	18.731.373
Anden gæld	2.295.967	2.289.087	170.000	1.350.000
	<b>35.677.152</b>	<b>34.752.239</b>	<b>1.091.405</b>	<b>29.231.373</b>

## Noter

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet My Cash Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor My Cash Holding ApS', SU Grenå ApS' og CB & Ole B. Booking A/S' gæld til Sparekassen Vendsyssel.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme, indregnet under materielle anlægsaktiver, udgør pr. 31. december 2018 kr. 35.375.690 før dagsværdireguleringer.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 23.312.152, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 40.985.000.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger, på kr. 10.950.000, til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter som pr. 31. december 2018 udgør kr. 9.954.225.

Ejerpantebrevene ligger ligeledes til sikkerhed for My Cash Holding ApS', SU Grenå ApS' og CB & Ole B. Booking A/S' gæld til kreditinstitutter.

Selskabet har herudover udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 1.675.000, der giver pant i ovenstående grund og bygninger. Ejerpantebrevene ligger til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor ejerforeningerne.

Af de likvide beholdninger er kr. 205.000 deponeret til sikkerhed for gæld til Sparekassen Vendsyssel.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Stig Ulrichsen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-583916991225  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 09:24:26  
Underskrevet med NemID

## Stig Ulrichsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-583916991225  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 09:24:26  
Underskrevet med NemID

## Michael Dan Pedersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-672011211896  
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2019 kl.: 16:38:56  
Underskrevet med NemID

## Henrik Knudsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-628127869797  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 12:54:55  
Underskrevet med NemID

## Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID  
RID: 65892496  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 13:29:30  
Underskrevet med NemID

## Stig Ulrichsen

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-583916991225  
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2019 kl.: 13:41:42  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 486e37f9uXyQ19420353